



Johanna loomingu hulka kuulub ka mägironimiskõiest valminud ehtekollektsioon Joti Knot.

natukene karge, samas vormilt uudne. Ka inimesena peab Johanna ennast julgeks ja riskialtiks. Välismaal elades ja õppides omandab inimene julguse küsida, katsetada ja oma turvalisest mullist välja tulla. Ka ei kohku ta enam nii kergesti eitavate vastuste ees, mida välismaal ka väga hästi õpib. "Ideed üksinda ei ole midagi väärt, kui sa neid ei realiseeri. Kõik on suhteliselt võimalik, kui paned sinna aega ja tahtmist," sõnas Johanna veendunult.

Disainerina armastab Johanna ka enda kodu põneva disainiga sisustada – vanast õmblusmasinast tehtud kirjutuslaud ja vasest lambid on need, mis ta esimeste detailidena välja toob. Silma hoiab ta teiste disainerite töodel ja tegemistel peal. Eeskujuks ja inspiratsiooniallikaks on talle näiteks hispaania julge, lõbusa ja värvikireva käekirjaga disainer Jaime Hayon, kellega ta puutus kokku ka Hispaanias õppides. Samuti meeldivad talle Taani klassiku Hans J. Wegner tööd oma kvaliteedi ja mänglevusega.

## CV Johanna Tammsalu

Sünniaeg: 11.05.1987

### Haridus:

2012–2013 – Instituto Europeo di Design (Madrid), eriala Euroopa Disaini Labor, magistriõpe

2007–2010 – University of West London, eriala loomingulike reklaam, bakalaureuseõpe

### Töökaik:

2013 – tänaseni firma Tamma Design looja, juht ja disainer

### Näitused:

Eesti Disainiauhinnad 2014 nominentide tööde näitus, Tallinn, sept-okt 2014

"100% Design", Eesti Disaini Maja, London, sept 2014

Londoni Disainifestival, London, sept 2014

Clerkenwell Disaininädal, London, mai 2014

"Size Doesn't Matter", Brüssel, mai 2014

### Tunnustus:

Interior Innovation Award – Pure Talents Contest 2015 nominent

SÄSI 2014 nominent

**Hobid:** reisimine, sport, lugemine, fotograafia, muuseumid, Ladina-Ameerika tants



Osta just nüüd oma lapsele pikendatav lastevoodi Himma koos madratsiga vaid 119.- € (tavahind 141.- €). Kiirusta, pakkumine kehtib vaid aasta lõpuni või kuniks kaupa jagub!



Vaata ka lisa uuenevalt kodulehelt

[www.suwem.ee](http://www.suwem.ee)

## Lastesõbraliku hinnaga lastevoodi Suwemilt! Mängime üheskoos!



...Seda päikest, mis puu sees on, koged sa aastatega enda kõrval oma toas. Libistad käega mööda männipuidust mööblit ja tunned sõrmeda all soojust. Midagi mis on päris ja millel on elu...